
155

868MHz

Když nastane rušení, mohou se hodit.

Někdy provozujete zařízení s ovládáním na dálku několik let a najednou se 
výrazně sníží dosah ovladačů. Pokud není problém ve vybité baterii, pak jde 
často o nově spuštěný zdroj rušení signálu.
Pokud se Vám nepovede zdroj rušení najít a odstranit, pak se může hodit 
možnost použít ovládání na jiné frekvenci, než je ta rušená.
Pro tyto případy jsou zde nové ovladače SUB 868 MHz i příslušné zásuvné a 
externí přijímače.

SORTIMENT

9 SUB84WR
4 kanálový ovladač s 
plovoucím kódem
868 MHz, bílý

9 RX8
přijímač zásuvný 4 kaná-
lový, plovoucí kód,  868 
MHz, 1000 kódů

9 RXM28
externí 2 kanálový přijímač 
na plovoucí kód, 868 
MHz, 1000 kódů

XR CODE PROGRAMÁTOR

KAPESNÍ PROGRAMÁTOR PRO XR 
CODE 433 MHz

Základní funkce kapesního programátoru
• bezdrátové programování dálkových ovladačů
• programování prostřednictvím připojených přijímačů 
• zobrazení kódu
• přidání dálkových ovladačů, mazání kódů
• načtení a zkopírování paměti přijímače do palmtopu a 
naopak
• zablokování přijímače
• přiřazení dat k jednotlivým kódům
• vícenásobné ukládání do paměti

PROGRAMÁTOR

9 XRMAN
XR MANAGER progra-
mátor pro XR s plovou-
cím kódem

155

KKKdddyyyyžžž nnnnaaassstttannneeee  rrruuušššennnnííí, mmmmoooohouuu  sssseeee hhhhodddiiitttt....

NěNěNěkdkdkdy y y y prprprovozujujujetetete e e zazazařířířízezezeníníní s s s o o ovlvlvládánímímím n n na a a dádádálklklku u u něněněněkokokokolilik let a a a nananajejejejedndndnouououou s s s se e e e 
vývývývýrarararaznznzně sníží dododosasasah h h ovovovovlalalaladadadadačůčůčů. Pokud d d nenenenení p p prorororoblblblblémémémém ve vybitététété b b batataterereriiiiiiii, , , papapapak k k k jdjdjde 
čačačasto o nověvěvě spupupuštštštštěněněněný ý ý ý zdzdzdzdroj rušení sigigigignánánánálulululu.
Pokud sesese Vámámámám n n n nepepepepovovovovedede zdroj j j rururušení najajajajítítítít a a a a odstranititit, , , pak sesese m m m můžůžůžůže e e hodit 
momomožnžnžnosost popopoužít ovlvlvládánánání nanana j j jinininé é frfrfrfrekekekekvenci, než je e e tatatata rušušušenenená.
PrPrPro o o tytytytotototo p p p přířířířípapapapady jsosososou u u zdzdzdzde e e nononovévévévé o o o ovlvlvlvladadadadačačačače SUSUSUSUB B B 8686868 8 8 MHMHMHMHz z z z i i i i přpřpřpřísísísíslušnšnšnšné é é é zázázásususuvnvnvné é é é a a a a 
exexexteteternrnrnrní í í í přpřpřpřijijijímímímače.e.e.

SSSOOORRRTIMMMEEENNNTTT

9 SUSUSUSUB8B8B8B84WRRR
4 4 4 kanálololovývývý o o ovlvlvladadadačačač s s s   
plplplplovououououcícícícím m m kókókódem
8686868 8 8 MHMHMHMHz,z,z, b b bílýýý

9 RX8
přpřpřpřijijijímímímač zásuvuvuvnýnýný 4 4 4 k k kanananááá-
lolololovývývývý, , , plplplovovovovouououcícícící k k kódódód,  8 868686868   
MHMHMHMHz, 1 1 1000000000 0 0 kókókókódůdůdů

9 9 9 RXRXRXM28888
exexexexteteteternrnrnrní í í 2 2 2 kanálovývývý přiřiřijíjíjímamamač č 
nananana p p plolololovovovovoucucucucí kókókókód,d,d, 8 8 8686868 
MHMHMHMHz,z,z,z, 1 1 10000000 kókókókódůdůdů

KKKAAAPPPEEESSSNNNÍÍ PROOOGRAAAAMMMMÁÁÁTTTOR PPPPRRROOO   XXXRRRR    
CCCOOODDDEEE 444433333333 MMMHHHzzzz

ZáZáZáklklkladadadadníníníní f f funkce kakakapepepesnsnsníhíhíhího o o o prprprprogogogogramátototorururu
• • • • bebebebezdzdzdzdrátové p p prororogrgrgramamamamovovovovánánánání dádádálkových h h ovovovovlalaladadadadačůčůčůčů
• prprprogramováváváníníní p p prororoststststřeřeředndndnicicictvím připopopojejejejenýnýnýnýchchch p p přiřiřijíjíjímačů 
• zobrazení kókókódudududu
• přpřpřidididánánání í í dádádálkovýcýcých h h ovovovlalaladadadačůčůčů, , , mamamazázázání kódůůůů
• • • nanananačtčtčtenenenení í í í a a a a zkzkzkzkopírovovovánánánání í í papapaměměmětititi p p přiřiřiřijíjíjíjímamamamače d d do o o papapalmlmlmlmtotototopupupupu a a a a   
nananaopopopopakakakak
• • • zazazazablblblblokokokokovovovování přpřpřijijijímímímačačačee
• • • přpřpřpřiřiřiřiřazazazazení dat k k k jejejedndndnotototlilililivývývývým m m kókókódům
• • • • vívívícenásobnbnbné é é ukukukláláládádádádáníníníní d d d do paměti

PPPRRROOOGGGRRRAAAMMMÁÁÁTTTOOORRR

9 XRXRXRMAMAMANNNN
XRXRXR M M MANANANAGAGAGAGERERERER progra-
mámámátototor r r r prprprpro XRXRXRXR s plovou-
cícícícím m m m kókókókódededemm


